

CVR nr. 34 07 25 23

DANO ApS
c/o Anita Korremann
Hastrupvej 9
4621 Gadstrup

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15 / 3 / 2023

Peter Korremann
dirigent

Indholdsfortegnelse	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4 + 5
Resultatopgørelse	6
Balance	7 - 8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger**Selskabet**

DANO ApS
c/o Anita Korremann
Hastrupvej 9
4621 Gadstrup

CVR-nr.:	34 07 25 23
Stiftet:	1. december 2011
Hjemsted	Solrød
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Direktion

Peter Korremann

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed, handel og dermed beslægtet virksomhed samt udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et overskud på kr. 1.121.749 mod kr. 1.032.730 i forrige regnskabsår. Egenkapitalen udviser en saldo på kr. 3.027.751 mod kr. 2.020.402 forrige år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.789.150	1.318.415
1 Personaleomkostninger	0	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.719	0
Resultat af ordinær primær drift	<u>1.668.431</u>	<u>1.318.415</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre finansielle indtægter	-746	15.308
Øvrige finansielle omkostninger	-227.324	-7.579
	<u>-228.070</u>	<u>7.729</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	<u>1.440.361</u>	<u>1.326.144</u>
2 Skat af årets resultat	-318.611	-293.414
ÅRETS RESULTAT	<u><u>1.121.749</u></u>	<u><u>1.032.730</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	114.400
Overført resultat	521.749	918.330
	<u><u>1.121.749</u></u>	<u><u>1.032.730</u></u>

		Balance 31. december	
<u>NOTE</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	AKTIVER		
	Investeringsejendomme	5.403.232	0
3	Materielle anlægsaktiver	<u>5.403.232</u>	<u>0</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	42.435	42.435
	Andre tilgodehavender	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>642.435</u>	<u>642.435</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>6.045.667</u>	<u>642.435</u>
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	0
	Udskudt skatteaktiv	8.903	0
	Andre tilgodehavender	<u>13.184</u>	<u>25.407</u>
	Tilgodehavender	<u>22.086</u>	<u>25.407</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.026.220</u>	<u>1.569.974</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.048.306</u>	<u>1.595.381</u>
	AKTIVER I ALT	<u>8.093.973</u>	<u>2.237.816</u>

		Balance 31. december	
<u>NOTE</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	PASSIVER		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.347.751	1.826.002
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>114.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.027.751</u>	<u>2.020.402</u>
	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Gæld til realkreditinstitutter	3.042.730	0
	Anden gæld	<u>1.389.050</u>	<u>0</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.431.780</u>	<u>0</u>
4	Kortfristede del af langfristede gældsforpligtelser	264.822	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.500	0
	Skyldig selskabsskat	241.514	217.414
	Anden gæld	<u>79.606</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>634.441</u>	<u>217.414</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.066.221</u>	<u>217.414</u>
	PASSIVER I ALT	<u>8.093.973</u>	<u>2.237.816</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo primo	80.000	1.826.002	114.400	2.020.402
Betalt udbytte			-114.400	-114.400
Årets resultat		521.749	600.000	1.121.749
	<u>80.000</u>	<u>2.347.751</u>	<u>600.000</u>	<u>3.027.751</u>

Noter

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1 Personalemkostninger				
Gennemsnitlig antal ansatte		1	1	
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets skattepligtige indkomst		-327.514	-293.414	
Andre skatter		0	0	
Regulering udskudt skat		<u>8.903</u>	<u>0</u>	
		<u><u>-318.611</u></u>	<u><u>-293.414</u></u>	
3 Materielle anlægsaktiver				
Investeringsejendomme				
Kostpris 1/1 2022		0	0	
Tilgang i året		<u>5.523.950</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31/12 2022		<u>5.523.950</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 1/1 2022		0	0	
Afskrivninger i året		<u>-120.719</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 31/12 2022		<u>-120.719</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31/12 2022		<u>5.403.232</u>	<u>0</u>	
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Afdrag 1. år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.2022	Gæld i alt 31.12.2021
Gæld til realkreditinstitutter	130.849	2.486.311	3.173.579	0
Anden gæld	133.972	811.152	1.523.022	0
5 Eventualforpligtelser				
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 3.173.579 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige udgør kr. 5.403.232				

Bygninger	25	0
Grunde afskrives ikke.		

Andre finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen. Finansielle poster indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
